
 
TECHNICKÉ INFORMACE 

 
 
 
 
Výparný procesní olej 
 
 
POPIS 
 
 
Cindolube FN1 
Je typ výparného procesního oleje který je 
určen pro lehké tváření kovu kde je 
vyžadováno jen minimální zůstatkové 
množství oleje na finálním produktu.Za 
určitých okolností není  vyžadováno další 
čištění. Cindolube FN1 může být také 
používán při snižování teploty výrobku k 
odstranění zbytků maziv.  
 
 
 
SKLADOVÁNÍ 
 
Tento produkt by měl být skladován na 
suchém místě a nemá být vystaven 
extrémním teplotám. Doporučená 
skladovací teplota je 5 – 35 ° C. Tops by 
měly být vyměněny na všech kontejnerech 
které nejsou používány.Všechny sudy 
,nádrže, kontejnery musí být zřetelně 
označeny s popisem a měly by být použity 
dle data dodání.  
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Cindolube FN1   

 
 
Cindolube FN1 
 
Zdraví a bezpe čnost 
 
Bezpečnostní list je dodán zákazníkovi a 
měl by být prostudován před vlastním 
použitím produktu. 
 
 
 
 
 
 DATA                                                                                                                                                     

 
Hustota při 15,5° C:   0,77  g/ml 
 
Kinematická viskosita při 40° C  : 1,5 cSt 
 
Bod vzplanutí:     > 68° C 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


